
[Mi COMUNE DI Sesto campano
PROVINCIA DI ISERNIA

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA N.

DEL. Of/o ^ /j'n -//T

OGGETTO: Chiusura uffici comunali per le ore pomeridiane nei giorni 14 e 16 agosto 2017.

IL SINDACO

CONSIDERATO che è principio di buona amministrazione programmare le chiusure d'ufficio dei
Servizi comunali, a vantaggio dell'utenza;

CONSIDERATA la necessità, in applicazione della normativa sulla revisione e contenimento della
spesa pubblica e del risparmio energetico, di adottare provvedimenti intesi ad una ottimizzazione
delle risorse;

RILEVATO che il giorno 15 c.m. ricorre la festività di Ferragosto, preceduta e seguita da due giorni
feriali ovvero lunedì 14 e mercoledì 16 agosto 2017, giornate caratterizzata da una notevole
riduzione di accesso del pubblico e conseguente richiesta di servizi agli uffici;

RITENUTO, per tali motivi, dover disporre, la chiusura pomeridiana, dalle ore 15,00 alle ore 18,00,
degli Uffici comunali nelle giornate del 14 e 16 agosto 2017;

VISTO l'articolo 50, comma 7, del D.Igs. 18.08.2000 n. 267, che attribuisce al Sindaco la
competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici servizi e dei servizi pubblici
nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

ORDINA

La chiusura pomeridiana, dalle ore 15,00 alle ore 18,00, degli Uffici comunali nelle giornate del 14
e 16 agosto 2017;

DISPONE

La presente ordinanza verrà affissa all'Albo on line del Comune, sull'home-page del sito e
trasmessa ai Responsabili di settore.

IL SIN!

Dott. Luig ^AOLONE

g.m.

Piazza G. D'Uva, 1 - 86078 SESTO CAMPANO (IS) - Tel. 0865/928120 - Fax 0865/928659
C.F. 80002430942 - P. IVA 0008237094 I www.comune.sestocampano.is.it
pec: sestocamDano@legalmail.it e-mail info@comune.sestocampano.is.it


